
 

                   

 

ΘΕΜΑ: «Απόσπαση εκπαιδευτικών εντός ΠΥΣΔΕ με αίτησή τους» 
 
Έχοντας υπόψη: 
 

1.    Το άρθρο 16 κεφ.Γ΄ του Ν.1566/85 ΦΕΚ 167 τ.Α΄. 

2.   Το άρθρο 17 παρ.10, και άρθρο 18 της υπ’ αριθμό Φ.353.1/324/105657/Δ1/8-10-2002 

Υ.Α. (ΦΕΚ 1340τ.Β’/16-10-2002).  

3. Την υπ’ αριθμό 5755/Φ.11.4/04-08-2021 πρώτη πρόσκληση της Διεύθυνσης προς 

εκπαιδευτικούς για υποβολή αίτησης τοποθέτησης. 

4.  Το υπ’ αριθμό 100252/Ε2/12-08-2021 έγγραφο του Υ.ΠΑΙ.Θ με θέμα: «Οδηγίες για την 

προσωρινή τοποθέτηση των νεοδιόριστων εκπαιδευτικών της Γενικής Εκπαίδευσης και των 

μεταταγμένων εκπαιδευτικών». 

5. Την υπ’ αριθμό 6172/Φ.11.4/17-08-2021 πρόσκληση της Διεύθυνσης προς τους 

αποσπασμένους από άλλα ΠΥΣΔΕ και προς απόσπαση  εντός ΠΥΣΔΕ εκπαιδευτικούς για 

προαιρετική υποβολή νέας αίτησης τοποθέτησης.  

6.    Τις αιτήσεις των ενδιαφερομένων εκπαιδευτικών. 

7.    Τα λειτουργικά κενά των σχολείων αρμοδιότητας της Δ.Δ.Ε. Καβάλας.   

8.   Tην υπ’ αριθμό 17/24-08-2021 Πράξη του ΠΥΣΔΕ Καβάλας. 

 

                                            α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 
 
Αποσπούμε, με αίτησή τους και χωρίς δαπάνη για το Δημόσιο και μέχρι τη λήξη του 

διδακτικού έτους 2021-2022, τους παρακάτω εκπαιδευτικούς, ως εξής: 

 

 

 

 Ανακοινοποίηση: σε έντονη γραφή 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ   
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ  ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

 
 Καβάλα,     25-08-2021 

Αρ.Πρωτ:   6404/Φ.11.7 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ  Π/ΘΜΙΑΣ & Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ   

ΑΝ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ   
Δ/ΝΣΗ Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΚΑΒΑΛΑΣ   

TMHMA  Γ΄ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ   
Τ.Θ. 1152       Α Π Ο Φ Α Σ Η 

65 110   Κ Α Β Α Λ Α   
Πληροφορίες   :  Μαρία Λαλιώτου   
Τηλέφωνο       :  2513503527         
Τέλεφαξ          :  2513503502   
Οδός               :  Εθνικής Αντίστασης 20   
Email :           mail@dide.kav.sch.gr    
Ιστοσελίδα:    http://dide.kav.sch.gr       

mailto:mail@dide.kav.sch.gr
http://dide.kav.sch.gr/
ΑΔΑ: 6ΧΖΑ46ΜΤΛΗ-ΧΔΗ



 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 

ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 

ΚΛΑΔΟΣ  ΠΕ02 

ΦΙΛΟΛΟΓΩΝ 

   

Γερμανού  Γεωργία 2
ο
 Γ/σιο Χρυσούπολης ΕΝ.Ε.Ε.ΓΥ.Λ. Καβάλας  20 ωρ. 

Τεμεκονίδου Ελισσάβετ 1
Ο
 ΕΠΑΛ Καβάλας Γ/σιο Ελευθερούπολης  15 ωρ. 

1
ο
 Γ/σιο Καβάλας            4 ωρ. 

Προέδρου Χρήστος Γ/σιο Κρηνίδων Γ/σιο Αμυγδαλεώνα 20 ωρ. 

Μαυροματίδου Σταυρούλα Γ/σιο Κρηνίδων Γ/σιο Νικήσιανης  12 ωρ. 

ΓΕΛ Ποδοχωρίου   8 ωρ. 

ΚΛΑΔΟΣ  ΠΕ04 

ΦΥΣΙΚΩΝ-

ΧΗΜΙΚΩΝ-

ΓΕΩΛΟΓΩΝ 

   

Μαυρίδης Κωνσταντίνος 5
ο
 Γ/σιο Καβάλας Μουσικό Σχολείο Καβάλας 18 ωρ. 

Ιορδάνογλου Κωνσταντίνος Γ/σιο  Ν. Καρβάλης Εσπερινό Γ/σιο Καβάλας 20 ωρ. 

Ελβαντζόγλου Θεόδωρος 1
ο
 ΕΠΑΛ Καβάλας 2

Ο
  ΕΠΑΛ Καβάλας 18 ωρ. 

Κουστουλίδη Ελένη Γ/σιο Νικήσιανης 7
Ο
 Γ/σιο Καβάλας 11 ωρ. 

5
Ο
 Γ/σιο  Καβάλας  9 ωρ. 

Κούσας Γεώργιος 2
ο
 Γ/σιο Χρυσούπολης 1

Ο
 Γ/σιο Καβάλας 10 ωρ. 

4
Ο
 Γ/σιο Καβάλας 10 ωρ. 

Ζώης  Δημήτριος Γ/σιο Λιμεναρίων Γ/σιο Πρίνου          16 ωρ. 

ΕΠΑΛ Καλλιράχης  4 ωρ. 

 

ΚΛΑΔΟΣ  ΠΕ06 

ΑΓΓΛΙΚΗΣ 

   

Φετά Παρασκευή ΓΕΛ Ποδοχωρίου 1
Ο
 ΕΠΑΛ Καβάλας           8 ωρ. 

Εσπερινό Γ/σιο Καβάλας  6 ωρ. 

6
Ο
 Γ/σιο Καβάλας             6 ωρ. 

ΚΛΑΔΟΣ  ΠΕ11 

ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

   

Ξακουστού Σοφία ΓΕΛ Λιμένα ΓΕΛ Ποδοχωρίου 16 ωρ. 

Κυριακού Στέργιος Γ/σιο Κρηνίδων 5
Ο
  ΓΕΛ Καβάλας  18 ωρ. 

Βλαχογιάννη Βασιλική ΕΠΑΛ Χρυσούπολης Γ/σιο Ν. Καρβάλης      12 ωρ. 

Γ/σιο Ελευθερούπολης  6 ωρ. 

Γκανιοπούλου Πολύμια ΓΕΛ Ποδοχωρίου Γ/σιο Ποδοχωρίου  20 ωρ. 

Βουζανίδου Ευαγγελία Γ/σιο Ποδοχωρίου ΓΕΛ Λιμένα Θάσου 

ΚΛΑΔΟΣ  ΠΕ78  

ΚΟΙΝΩΝΙΟΛΟΓΩΝ- 

ΝΟΜΙΚΩΝ 

   

Διαμαντή Ιωάννα ΓΕΛ Κρηνίδων 1
Ο
 Γ/σιο Χρυσούπολης   

ΚΛΑΔΟΣ  ΠΕ80 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 

   

Προκοπίου Στυλιανός ΓΕΛ Λιμένα ΓΕΛ Ποδοχωρίου   12 ωρ. 

ΓΕΛ Ν. Περάμου     8 ωρ. 

Κουτσίδου Δέσποινα ΕΠΑΛ Χρυσούπολης 4ο  ΕΠΑΛ Καβάλας  20 ωρ. 

Σαρίδης  Βασίλειος 4
ο
 ΕΠΑΛ Καβάλας 2ο ΕΠΑΛ Καβάλας (Εσπερινό) 

ΑΔΑ: 6ΧΖΑ46ΜΤΛΗ-ΧΔΗ



 

ΚΛΑΔΟΣ  ΠΕ81 

ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ-

ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΩΝ 

   

Παπαπαναγής Απόστολος 2
ο
 Γ/σιο Καβάλας 1

Ο
 ΕΠΑΛ Καβάλας 18 ωρ. 

ΚΛΑΔΟΣ  ΠΕ83 

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 

   

Δουκίδης  Χαράλαμπος Γ/σιο  Ν. Περάμου 2
ο
 Γ/σιο Καβάλας 18 ωρ. 

ΚΛΑΔΟΣ  ΠΕ85 

ΧΗΜΙΚΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

   

Παπαδοπούλου Αικατερίνη Γ/σιο Ποδοχωρίου Γ/σιο Ν. Περάμου  20 ωρ. 

ΚΛΑΔΟΣ  ΠΕ86 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΩΝ 

   

Κοκκινίδης Σωτήριος Γ/σιο  Ν. Περάμου 3
Ο 

 ΓΕΛ Καβάλας   8 ωρ. 

2
Ο
  Γ/σιο Καβάλας  6 ωρ. 

5
Ο
  ΓΕΛ Καβάλας   4 ωρ. 

 
 
                                                                                                                                                                                    

                                                                                                                                                                                    ΟΟ     ΔΔΙΙΕΕΥΥΘΘΥΥΝΝΤΤΗΗΣΣ 
                                                                                                       

                                                                                                       α.α. 
  

                                                                                                                                    ΖΖΩΩΗΗ   ΑΑΛΛΕΕΞΞΙΙΟΟΥΥ   

                                                                                                                    ΠΠΡΡ ΟΟ ΪΪ ΣΣ ΤΤ ΑΑΜΜ ΕΕ ΝΝ ΗΗ   ΕΕΚΚ ΠΠ ΑΑΙΙ ΔΔ ΕΕ ΥΥ ΤΤ ΙΙ ΚΚ ΩΩ ΝΝ   ΘΘΕΕ ΜΜ ΑΑΤΤ ΩΩ ΝΝ   

  

  

Κοινοποίηση: 
1. Π.Δ.Ε. της Α.Μ.Θ.                                                                                                   
2. Αναφερόμενες σχολικές μονάδες 
3. Προσωπικό Μητρώο 
4.  My school    
5. Αρχείο                                                                                                   

ΑΔΑ: 6ΧΖΑ46ΜΤΛΗ-ΧΔΗ


		2021-09-01T11:21:59+0300


		2021-09-01T11:39:10+0300
	Athens




